
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 20. jūnijā Nr. 258 

 (protokols Nr. 8, 2.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes komiteju ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu un 14.pantu, 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr.9/2024 

“Ludzas novada pašvaldības nolikums” 4.punktu un 5.punktu, Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Ludzas novada pašvaldības domes finanšu komiteju šādā sastāvā: 

 1.1. Juris Atstupens 

 1.2. Lolita Greitāne 

1.3. Lauris Ļubka 

 1.4. Edgars Mekšs 

1.5. Solvita Novicka 

 

2. Ievēlēt Ludzas novada pašvaldības domes sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

komiteju šādā sastāvā: 

 2.1. Jevgenija Kušča 

 2.2. Inta Rancāne 

 2.3. Viesturs Rancāns 

 2.4. Darja Rjutkinena 

 2.5. Toms Vorkalis 

 

3. Ievēlēt Ludzas novada pašvaldības domes teritoriālo un attīstības komiteju šādā sastāvā: 

 3.1. Aleksejs Ivanovs 

 3.2. Modris Karpovs 

 3.3. Aivars Meikšāns 

 3.4. Oskars Petinens 

 3.5. Aivars Strazds 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

